OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

VAG 7D0.698.151C
VW 7D0698151C

VW 7D0698151H

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

log
M b / [1Buratens MowHocTb Tonnue

ofdenb / Auraten BbINyCKa OLLIHOC onnuneo
VW TRANSPORTER
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 10.1992 - 50 K - 68 Jic / Iusens
7DB, 7DW, /1.9 TD 04.2003 ABL
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 09.1990 - 62 Ke -84 Jic / BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.0 04.2003 AAC ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 08.1997 - 55Ke - 75Jic/ Iusens
7DB, 7DW, / 2.4 D 04.2003 AJA
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1990 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOoBbIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 AAF ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1990 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOoBbIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 ACU ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBtob6yc (70XB, 70XC, 11.1990 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 AEN ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1990 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOoBbIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 AEU ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 08.1996 - 85 Ke -115Jic/ BeH3nHOoBbIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 AET ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 08.1996 - 85 Ke -115Jic/ BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 AVT ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 08.1996 - 85 Ke -115Jic/ BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.5 04.2003 APL ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1992 - 81 Ke-110 Jic/ BeH3nHOBbIN
7DB, 7DW, / 2.5 Syncro 04.2003 AAF ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1992 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.5 Syncro 04.2003 ACU ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1992 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.5 Syncro 04.2003 AEN ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 11.1992 - 81 Ke -110 Jic/ BeH3nHOBbLIN
7DB, 7DW, / 2.5 Syncro 04.2003 AEU ABuratenb
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV aBTtob6yc (70XB, 70XC, 07.1996 - 85 Ke -115Jic/ BeH3nHOBbLIN

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro 04.2003 AET ABuratenb



VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.8 VR 6

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk 1V aBTo6yc (70XB, 70XC,

7DB, 7DW, / 2.8 VR6

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo
yacTb (70XD) / 1.9 TD

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo
yacTb (70XD) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

07.1996 -
04.2003

07.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

01.1996 -
04.2003

01.1996 -
04.2003

11.1995 -
04.2000

04.2000 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

07.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

10.1992 -

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75K -102 Jic/
ACV

75 KB - 102 Jic/
AUF

75 KB - 102 Nic/
AYC

65 KB - 88 Jic / AJT

65 KB - 88 Jic /
AYY

111 Ks - 151 Jic/
AHY

111 KB - 151 Jic/
AXG

75K - 102 Jic/
ACV

75 KB -102 Jic/
AXL

103 KB - 140 JNic /
AES

150 KB - 204 Jlic /
AMV

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB - 84 Jic /
AAC

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

81 KB -110 Jic/

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



yactb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV ¢ 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV ¢ 6opToBo#t
yacTb (70XD) / 2.5 Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi

yacTb (70XD) / 2.5 TDI

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBo
yacTb (70XD) / 2.5 TDI Syncro

VW TRANSPORTER Mk IV c 6opToBoi
yacTb (70XD) / 2.5 TDI Syncro

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

nnatdopmoi/xonosas

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 1.9 TD

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.0

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyproH (70XA) / 2.5

VW TRANSPORTER Mk IV dyprox (70XA) / 2.5

04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

09.1995 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

05.1998 -
04.2003

10.1992 -
04.2003

07.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

11.1990 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -
04.2003

08.1996 -

AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75 KB - 102 Nic/
ACV

75K -102 Jic/
AUF

75 KB - 102 Jic/
AYC

65 KB - 88 Jic / AJT

65 KB - 88 Jlc /
AYY

75K -102 Jic/
ACV

75 KB -102 Jic/
AXL

50 KB - 68 Jic /
ABL

62 KB - 84 Jic /
AAC

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



04.2003

10.1992 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
10.1992 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
10.1992 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢yproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
10.1992 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
08.1996 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
08.1996 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
08.1996 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 Syncro 04.2003
09.1995 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.5 TDI 04.2003
09.1995 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.5 TDI 04.2003
09.1995 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.5 TDI 04.2003
12.1998 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.5 TDI 04.2003
12.1998 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dyproH (70XA) / 2.5 TDI 04.2003
09.2000 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.5 TDI 04.2003
09.1995 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢yproH (70XA) / 2.5 TDI Syncro
04.2003
VW TRANSPORTER Mk IV roH (70XA) / 2.5 TDI Syncro 09.1995 -
dyproH ( ) . ync 04.2003
05.1996 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.8 VR6 05.2000
06.2000 -
VW TRANSPORTER Mk IV ¢dypron (70XA) / 2.8 VR6 04.2003

APL

81 KB -110 Jic/
AAF

81 KB -110 Jic/
ACU

81 KB -110 Jic/
AEN

81 KB -110 Jic/
AEU

85 KB - 115 Jic /
AET

85 KB - 115 Jic /
AVT

85 KB - 115 Jic /
APL

75K -102 Jic/
ACV

75 KB - 102 Jic/
AUF

75 KB - 102 Jic/
AYC

65 KB - 88 Jic / AJT

65 KB - 88 Jic /
AYY

111 Ks - 151 Jic/
AXG

75 KB -102 Jic/
ACV

75 KB - 102 Jic/
AXL

103 KB - 140 JNic /
AES

150 KB - 204 Jlic /
AMV

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABuUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






