

Оригинальные номера запчастей

VAG 7D0.698.151C

VW 7D0698151C

VW 7D0698151H

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
VW TRANSPORTER			
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 1.9 TD	10.1992 - 04.2003	50 Кв - 68 Лс / ABL	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.0	09.1990 - 04.2003	62 Кв - 84 Лс / AAC	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.4 D	08.1997 - 04.2003	55 Кв - 75 Лс / AJA	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	11.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	07.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель

VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	07.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 Syncro	07.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AUF	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AYC	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AJT	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AYY	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	111 Кв - 151 Лс / AHY	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	111 Кв - 151 Лс / AXG	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro	01.1996 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.5 TDI Syncro	01.1996 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AXL	Дизель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.8 VR 6	11.1995 - 04.2000	103 Кв - 140 Лс / AES	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER / CARAVELLE Mk IV автобус (70XB, 70XC, 7DB, 7DW, / 2.8 VR6	04.2000 - 04.2003	150 Кв - 204 Лс / AMV	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 1.9 TD	10.1992 - 04.2003	50 Кв - 68 Лс / ABL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.0	07.1990 - 04.2003	62 Кв - 84 Лс / AAC	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая	10.1992 -	81 Кв - 110 Лс /	Бензиновый

часть (70XD) / 2.5 Syncro	04.2003	AAF	двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AUF	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AYC	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AJT	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI	05.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AYY	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI Syncro	05.1998 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV с бортовой платформой/ходовая часть (70XD) / 2.5 TDI Syncro	05.1998 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AXL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 1.9 TD	10.1992 - 04.2003	50 Кв - 68 Лс / ABL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.0	07.1990 - 04.2003	62 Кв - 84 Лс / AAC	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	11.1990 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5	08.1996 -	85 Кв - 115 Лс /	Бензиновый

	04.2003	APL	двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AAF	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / ACU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEN	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	10.1992 - 04.2003	81 Кв - 110 Лс / AEU	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AET	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / AVT	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 Syncro	08.1996 - 04.2003	85 Кв - 115 Лс / APL	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AUF	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AYC	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	12.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AJT	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	12.1998 - 04.2003	65 Кв - 88 Лс / AYY	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI	09.2000 - 04.2003	111 Кв - 151 Лс / AXG	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI Syncro	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / ACV	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.5 TDI Syncro	09.1995 - 04.2003	75 Кв - 102 Лс / AXL	Дизель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.8 VR6	05.1996 - 05.2000	103 Кв - 140 Лс / AES	Бензиновый двигатель
VW TRANSPORTER Mk IV фургон (70XA) / 2.8 VR6	06.2000 - 04.2003	150 Кв - 204 Лс / AMV	Бензиновый двигатель

